

## Заказ-наряд № ZZZZ0005383 от 21 сентября 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью "ЗаводЗаборов", ИНН 7720769272,  
Исполнитель: КПП 772001001, 111672, Москва г, Суздальская ул, дом № 34, корпус 2, оф.130, тел.:  
+7(495)532-72-42

Заказчик: СНТ "ОТДЫХ"

Ленинградское ш,141530,Московская область,Солнечногорский р-н,П/О

Адрес установки: Литвиново,Д.Парфеново

Дата приема заказа: 21.09.2017

Дата начала работ: 03.10.2017

Дата окончания работ: 04.10.2017

### Работы и услуги

№	Наименование, характеристика, артикул работ, услуг	Кол-во	Ед	Цена	Сумма
1	Установка забор профнастил h<=2м 2 лаги стб 60х60 загл 1,2м ЗАГОРОД	1,3	пог. м	240,00	156,00
2	Установка укосин "ежей" на столб	5	шт	150,00	525,00
3	Установка забора из сетки "рабица" в секциях ЗАГОРОД h=1,8/2,0 от 50 пог.м стб. 60х30/60х40 загл.стб 1000мм	14	пог. м	200,00	1 960,00
4	Установка забора из сетки "рабица" в секциях ЗАГОРОД h=1,8/2,0 до 50 пог.м стб. 60х30/60х40 загл.стб 1200мм	8,3	пог. м	250,00	1 452,50
5	Монтаж металлоконструкций	1	шт	31 500,00	31 500,00
6	Генератор	1	шт	0,20	0,20
7	Транспортные услуги	1	шт	2 600,00	2 600,00

Итого: 38 193,70

В том числе НДС: 5 826,15

### Товары

№	Наименование, характеристика, артикул товаров	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Лага проф.труба 60х30 3000мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	2	шт	593,00	1 186,00
2	Лага проф.труба 40х20 3000мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	49	шт	342,00	16 758,00
3	Столб голый 60х60 h3000мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	18	шт	689,00	12 402,00
4	Заглушка 60х60 пластиковая	18	шт	14,00	252,00
5	Профнастил С20А-0.50-Полиэстер RAL6005 Зелёный мох 1-стор 2000мм	18	л.	792,00	14 256,00
6	Профнастил С20А-0.50-Полиэстер RAL6005 Зелёный мох 1-стор 1800мм	2	л.	714,15	1 428,30
7	Профнастил С08А-0.50-Полиэстер RAL6005 Зелёный мох 1-стор 2000мм	11	л.	792,00	8 712,00
8	Саморезы RAL6005	4	упак	450,00	1 800,00
9	Сетка-рабица в секциях (ШхВ) 2400х1800мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	2	шт	1 515,00	3 030,00
10	Сетка-рабица в секциях (ШхВ) 2100х1800мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	3	шт	1 488,00	4 464,00
11	Сетка-рабица в секциях (ШхВ) 1750х1800мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	4	шт	1 305,50	5 222,00
12	Сетка-рабица в секциях (ШхВ) 1550х1800мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	2	шт	1 287,50	2 575,00
13	Столб с пластинами 60х40 h2800мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	8	шт	567,00	4 536,00
14	Столб с пластинами 60х40 h3000мм HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая	5	шт	604,00	3 020,00
15	Заглушка 60х40 внутренняя	13	шт	18,00	234,00

16	Укосина "Еж" на столб HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по-ржавчине, темно-зеленая	5 шт	120,00	600,00
----	--	------	--------	--------

Итого: 80 475,30  
В том числе НДС: 12 275,91

Всего наименований 23, на сумму 118 669,00руб.

**Сто восемнадцать тысяч шестьсот шестьдесят девять рублей ноль копеек**

Тип грунта \_\_\_\_\_

Комментарий к заказ-наряду:

8-926-885-52-20(Павел),8-903-724-30-78.К Корабам относится:лаги 60х30-2 шт,лаги 40х20-48 шт.столбы 60х60-16 шт,все листы кроме двух С-20 высотой 1,8 м.

Оплачено 118 669,00 руб. Долг Заказчика 0 руб.

Оформил



Переверзев Алексей  
Олегович

Заказчик



Документы оплаты заказ-наряда 10.10.2017 15:25:35

Платежное поручение входящее ZZZZ0000791 от 20.09.2017 0:00:00 сумма:116 500

Приходный кассовый ордер ZZBK0005095 от 05.10.2017 8:16:26 сумма:2 155

Приходный кассовый ордер ZZZZ0005531 от 13.09.2017 16:15:27 сумма:1 500